
       UCHWAŁA NR  2131/13                         

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  20 SIERPNIA 2013 R.  

   

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku – Kamiennej, pani Danuty Latos, do  zawarcia, zmiany  
i wykonania umowy z  Narodową Agencją - Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na 
realizację projektu „Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego” – 
2013-1-PL1-LEO01-37153. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U.2013.596.j.t.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Udziela się  pełnomocnictwa dla dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku – Kamiennej, pani Danuty Latos, do  zawarcia, zmiany  
i wykonania umowy z  Narodową Agencją - Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na 
realizację projektu „Praktyka zagraniczna szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego” – 
2013-1-PL1-LEO01-37153. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku – Kamiennej. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

 

Adam Jarubas  


